
60m 招集完了　9:50　競技開始　10:00

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

（風力-1.5　）

1

2 W-70 29-0547 山崎　和子 ﾔﾏｻｷ　ｶｽﾞｺ 70 奈良 9.88 1 県新

3 W-70 30-0325 加藤　恵子 ｶﾄｳ　ｹｲｺ 72 和歌山 10.40 2

4 W-60 23-0884 國府谷　幸香 ｺｳﾉﾔ　ｻﾁｺ 61 三重 9.30 1

5 W-45 29-0686 中川　志乃 ﾅｶｶﾞﾜ　ｼﾉ 47 奈良 DNS

6 W-30 27-1626 柴田　友香 ｼﾊﾞﾀ　ﾕｶ 33 大阪 7.98 1

7 W-25 29-0672 上島　彩永 ｳｴｼﾏ　ｻｴ 27 奈良 9.62 1 県新・大会新

8

9

（風力 +1.2　）

1

2

3 M-75 26-0763 北野　武 ｷﾀﾉ　ﾀｹｼ 76 京都 10.92 1

4 M-75 29-0553 小野田　秀樹 ｵﾉﾀﾞ　ﾋﾃﾞｷ 77 奈良 DNS

5 M-70 29-0405 山崎　光義 ﾔﾏｻｷ　ﾐﾂﾖｼ 71 奈良 8.67 1 県新・大会新

6 M-70 30-1488 石谷　英一 ｲｼﾀﾆ　ﾋﾃﾞｶｽﾞ 72 和歌山 DNS

7

8

9

（風力-0.7 　）

1

2

3 M-65 27-2308 間　信男 ｱｲﾀﾞ　ﾉﾌﾞｵ 65 大阪 DNS

4 M-65 24-0379 古田　茂 ﾖｼﾀﾞ　ｼｹﾞﾙ 65 岐阜 8.88 1

5 M-65 23-0508 森田　亨 ﾓﾘﾀ　ﾄｵﾙ 65 三重 DNS

6 M-65 27-1940 山本　利夫 ﾔﾏﾓﾄ　ﾄｼｵ 65 大阪 8.89 2

7 M-65 29-0023 月村　一美 ﾂｷﾑﾗ　ｶｽﾞﾐ 67 奈良 9.29 3

8 M-65 30-1483 中村　克治 ﾅｶﾑﾗ　ｶﾂｼﾞ 66 和歌山 13.13 4

9

3組（男子）

11

1組（女子）

2組（男子）



60m 招集完了　9:50　競技開始　10:00

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

（風力+1.9 　）

1

2 M-60 23-0857 後藤　芳伸 ｺﾞﾄｳ　ﾖｼﾉﾌﾞ 62 三重 8.55 2

3 M-60 29-0222 森口　泰樹 ﾓﾘｸﾞﾁ　ﾔｽｷ 60 奈良 8.63 3

4 M-60 26-0565 安田　弥彦 ﾔｽﾀﾞ　ﾋﾛﾋｺ 63 京都 DNS

5 M-60 25-0980 古澤　昌彦 ﾌﾙｻﾜ　ﾏｻﾋｺ 63 滋賀 8.45 1 大会タイ

6 M-55 28-1672 和布　孝信 ﾜﾌ　ﾀｶﾉﾌﾞ 56 兵庫 8.81 2

7 M-55 29-0513 渡邉　一善 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾖｼ 59 奈良 8.13 1

8 M-55 29-0666 塩田　智聡 ｼｵﾀ　ﾄﾓﾄｼ 58 奈良 DNS

9

（風力-0.7 　）

1

2 M-50 27-1195 酒井　裕史 ｻｶｲ　ﾕｳｼﾞ 52 大阪 7.90 4

3 M-50 27-2179 原田　充規 ﾊﾗﾀﾞ　ﾐﾂﾉﾘ 54 大阪 8.92 10

4 M-50 30-1425 小坂　公利 ｺｻｶ　ｷﾐﾄｼ 51 和歌山 9.40 11

5 M-50 27-2312 原田　憲 ﾊﾗﾀﾞ　ｹﾝ 51 大阪 8.16 5

6 M-50 29-0707 德谷　友己 ﾄｸタニ　ﾄﾓｷ 52 奈良 8.53 7

7 M-50 27-2331 瀬戸　晴久 ｾﾄ　ﾊﾙﾋｻ 53 大阪 8.88 9

8 M-50 28-0961 横田　博信 ﾖｺﾀ　ﾋﾛﾉﾌﾞ　 50 兵庫 7.77 2

9

（風力-0.2 　）

1

2

3

4 M-50 26-0616 秀井　浩二 ﾋﾃﾞｲ　ｺｳｼﾞ 50 京都 7.88 3

5 M-50 23-1079 林　宏樹 ﾊﾔｼ　ﾋﾛｷ 52 三重 8.62 8

6 M-50 28-1724 有田　文男 ｱﾘﾀ　ﾌﾐｵ 54 兵庫 8.21 6

7 M-50 38-0604 定由　征司 ｻﾀﾞﾖｼ　ｾｲｼﾞ 51 愛媛 7.56 1

8 M-50 26-1280 村松　高志 ﾑﾗﾏﾂ　ﾀｶｼ 50 京都 DNS

9

4組（男子）

5組（男子）

6組（男子）

12



60m 招集完了　9:50　競技開始　10:00

レーン クラス ナンバー 氏名 年令 所属 記録 順位

（風力+0.3 　）

1

2 M-45 29-0709 渡木　正光 ﾜﾀｷ　ﾏｻﾐﾂ 47 奈良 7.66 2

3 M-45 29-0713 森井　幸一 ﾓﾘｲ　ｺｳｲﾁ 49 奈良 10.24 6

4 M-45 29-0636 前田　淳司 ﾏｴﾀﾞ　ｼﾞｭﾝｼﾞ 45 奈良 DNS

5 M-45 30-1455 馬田　行雄 ｳﾏﾀﾞ　ﾕｷｵ 47 和歌山 8.07 3

6 M-45 29--0693 村田　秀規 ﾑﾗﾀ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 47 奈良 9.26 5

7 M-45 28-1121 岡野　篤 ｵｶﾉ　ｱﾂｼ 49 兵庫 7.33 1

8 M-45 29-0537 松川　智宣 ﾏﾂｶﾜ　ﾄﾓﾉﾘ 49 奈良 8.43 4

9

（風力-0.6 　）

1

2

3 M-40 27-2338 梅本　健太 ｳﾒﾓﾄ　ｹﾝﾀ 40 大阪 7.67 1

4 M-40 29-0667 福島　宏紀 ﾌｸｼﾏ　ﾋﾛｷ 44 奈良 8.09 2

5 M-35 27-2204 上田　達也 ｳｴﾀﾞ　ﾀﾂﾔ 38 大阪 7.29 2 大会新

6 M-35 26-0923 谷口　雄紀 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾕｳｷ 35 京都 7.14 1 大会新

7 M-35 23-0916 押田　友厚 ｵｽﾀﾞ　ﾄﾓｱﾂ 35 三重 7.57 3

8

9

（風力+0.1 　）

1

2

3 M-30 28-2191 伊山　裕人 ｲﾔﾏ　ﾕｳﾄ 30 兵庫 DNS

4 M-30 14-2915 西倉　鴻士 ﾆｼｸﾗ　ｺｳｼﾞ 33 神奈川 DNS

5 M-30 23-11104 永井　伸哉 ﾅｶﾞｲ　ﾉﾌﾞﾔ 34 三重 7.45 2

6 M-30 23-11105 池山　佑斗 ｲｹﾔﾏ　ﾕｳﾄ 32 三重 7.84 3

7 M-30 23-11108 西山　竜二 ﾆｼﾔﾏ　ﾘｭｳｼﾞ 32 三重 7.27 1

8

9

13

7組（男子）

9組（男子）

8組（男子）



100m 招集完了　11：00　競技開始　11：10

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

（風力-0.6 　）

1

2

3 W-70 29-0547 山崎　和子 ﾔﾏｻｷ　ｶｽﾞｺ 70 奈良 15.87 1 県新･大会新

4 W-70 30-0325 加藤　恵子 ｶﾄｳ　ｹｲｺ 72 和歌山 16.90 2

5 W-60 23-0884 國府谷　幸香 ｺｳﾉﾔ　ｻﾁｺ 61 三重 15.03 1

6 W-55 27-1580 熊取谷　信子 ｸﾏﾄﾘﾔ　ﾉﾌﾞｺ 58 大阪 14.16 1

7 W-45 26-0933 佐藤　望 ｻﾄｳ　ﾉｿﾞﾐ 46 京都 DNS

8

9

（風力-0.6 　）

1

2

3 W-30 27-1626 柴田　友香 ｼﾊﾞﾀ　ﾕｶ 33 大阪 12.37 1

4 W-25 29-0672 上島　彩永 ｳｴｼﾏ　ｻｴ 27 奈良 15.68 2

5 W-25 27-2219 佐下　亜未 ｻｶ　ｱﾐ 29 大阪 12.78 1

6 W-24 27-2221 藤原　実優 ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾐﾕ 24 大阪 14.05 1

7

8

9

（風力 -1.2　）

1

2

3 M-90 29-0124 北　良夫 ｷﾀ　ﾖｼｵ 92 奈良 26.43 1

4 M-80 29-0450 中谷　兼武 ﾅｶﾀﾆ　ｶﾈﾀｹ 80 奈良 19.06 1

5 M-80 29-0519 内原　保正 ｳﾁﾊﾗ　ﾔｽﾏｻ 83 奈良 19.15 2

6 M-75 26-0763 北野　武 ｷﾀﾉ　ﾀｹｼ 76 京都 18.15 2

7 M-75 29-0164 後藤　修一 ｺﾞﾄｳ　ｼｭｳｲﾁ 75 奈良 18.02 1

8

9

14

1組（女子）

2組（女子）

3組（男子）



100m 招集完了　11：00　競技開始　11：10

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

（風力-1.9 　）

1

2

3 M-70 29-0405 山崎　光義 ﾔﾏｻｷ　ﾐﾂﾖｼ 71 奈良 14.23 1

4 M-70 28-2004 武曽　徹 ﾑｿｳ　ﾃﾂ 71 兵庫 DNS

5 M-70 27-1595 高原　慶峰 ﾀｶﾊﾗ　ﾖｼﾐﾈ 71 大阪 14.93 2

6 M-70 26-0167 德田　哲 ﾄｸﾀﾞ　ｻﾄｼ 73 京都 15.72 3

7

8

9

（風力+0.3 　）

1 M-65 24-0379 古田　茂 ﾌﾙﾀ　ｼｹﾞﾙ 65 岐阜 14.38 1

2 M-65 23-0508 森田　亨 ﾓﾘﾀ　ﾄｵﾙ 65 三重 DNS

3 M-65 27-1940 山本　利夫 ﾔﾏﾓﾄ　ﾄｼｵ 65 大阪 14.66 2

4 M-65 30-1483 中村　克治 ﾅｶﾑﾗ　ｶﾂｼﾞ 66 和歌山 21.75 3

5 M-65 27-1586 髙田　洋志 ﾀｶﾀﾞ　ﾖｳｼﾞ 69 大阪 DNS

6 M-60 23-0857 後藤　芳伸 ｺﾞﾄｳ　ﾖｼﾉﾌﾞ 62 三重 13.48 3

7 M-60 26-0565 安田　弥彦 ﾔｽﾀﾞ　ﾋﾛﾋｺ 63 京都 DNS

8 M-60 25-0980 古澤　昌彦 ﾌﾙｻﾜ　ﾏｻﾋｺ 63 滋賀 13.36 1

9 M-60 27-1026 鹿屋　裕樹 ｶﾉﾔ　ﾕｳｷ 61 大阪 13.37 2

（風力+1.1 　）

1

2 M-55 27-2449 川上　徹 ｶﾜｶﾐ　ﾄｵﾙ 57 大阪 15.19 10

3 M-55 28-1672 和布　孝信 ﾜﾌ　ﾀｶﾉﾌﾞ 56 兵庫 14.03 7

4 M-55 29-0712 太田　　星治 ｵｵﾀ　ｾｲｼﾞ 55 奈良 15.10 9

5 M-55 29-0513 渡邉　一善 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾖｼ 59 奈良 12.94 1

6 M-55 26-0469 山口　一 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾊｼﾞﾒ 58 京都 15.81 11

7 M-55 29-0666 塩田　智聡 ｼｵﾀ　ﾄﾓﾄｼ 58 奈良 DNS

8 M-55 20-0274 岡上　育夫 ｵｶｳｴ　ﾔｽｵ 59 福井 14.76 8

9

15

5組（男子）

6組（男子）

4組（男子）



100m 招集完了　11：00　競技開始　11：10

レーン クラス ナンバー 氏名 年令 所属 記録 順位

（風力+1.7 　）

1

2

3 M-55 25-0732 宮本　崇司 ﾐﾔﾓﾄ　ﾀｶｼ 57 滋賀 13.42 4

4 M-55 29-0494 川口　滑也 ｶﾜｸﾞﾁ　ｶﾂﾔ 57 奈良 12.99 2

5 M-55 27-0792 藤田　幸久 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｷﾋｻ 59 大阪 13.36 3

6 M-55 26-1085 富田　健司 ﾄﾐﾀ　ｹﾝｼﾞ 57 京都 13.56 5

7 M-55 23-0765 糸川　拓 ｲﾄｶﾜ　ヒラク 57 三重 DNS

8 M-55 23-0231 松井　朋彦 ﾏﾂｲ　ﾄﾓﾋｺ 56 三重 13.70 6

9

（風力 -0.9　）

1

2 M-50 27-1195 酒井　裕史 ｻｶｲ　ﾕｳｼﾞ 52 大阪 12.52 7

3 M-50 27-2179 原田　充規 ﾊﾗﾀﾞ　ﾐﾂﾉﾘ 54 大阪 13.91 13

4 M-50 27-2155 矢田　芳明 ﾔﾀ　ﾖｼｱｷ 50 大阪 12.37 5

5 M-50 30-1425 小坂　公利 ｺｻｶ　ｷﾐﾄｼ 51 和歌山 15.03 16

6 M-50 25-0598 髙見　豊 ﾀｶﾐ　ﾕﾀｶ 53 滋賀 12.29 4

7 M-50 29-0707 德谷　友己 ﾄｸタニ　ﾄﾓｷ 52 奈良 13.83 12

8 M-50 27-2331 瀬戸　晴久 ｾﾄ　ﾊﾙﾋｻ 53 大阪 14.35 15

9

（風力-1.8. 　）

1

2 M-50 28-0961 横田　博信 ﾖｺﾀ　ﾋﾛﾉﾌﾞ　 50 兵庫 12.71 9

3 M-50 26-1012 朝原　宣治 ｱｻﾊﾗ　ﾉﾌﾞﾊﾙ 52 京都 11.28 1 大会新

4 M-50 26-0616 秀井　浩二 ﾋﾃﾞｲ　ｺｳｼﾞ 50 京都 12.47 6

5 M-50 27-1799 森脇　昭 ﾓﾘﾜｷ　ｱｷﾗ 53 大阪 12.87 10

6 M-50 26-0900 寺下　健治 ﾃﾗｼﾀ　ｹﾝｼﾞ 54 京都 11.62 2

7 M-50 23-1079 林　宏樹 ﾊﾔｼ　ﾋﾛｷ 52 三重 13.97 14

8

9

16

7組（男子）

8組（男子）

9組（男子）



100m 招集完了　11：00　競技開始　11：10

レーン クラス ナンバー 氏名 年令 所属 記録 順位

（風力-0.9 　）

1

2 M-50 28-1724 有田　文男 ｱﾘﾀ　ﾌﾐｵ 54 兵庫 13.58 11

3 M-50 27-1293 岸本　淳 ｷｼﾓﾄ　ｱﾂｼ 50 大阪 DNS

4 M-50 29-0717 岩橋　睦武 ｲﾜﾊｼ　ﾑﾂﾀｹ 54 奈良 DNS

5 M-50 38-0604 定由　征司 ｻﾀﾞﾖｼ　ｾｲｼﾞ 51 愛媛 12.05 3

6 M-50 27-1536 乾　喜廣 ｲﾇｲ　ﾖｼﾋﾛ 51 大阪 12.64 8

7 M-50 28-1337 外山　哲明 ﾄﾔﾏ　ﾃﾂｱｷ 50 兵庫 DNS

8

9

（風力 +0.1　）

1

2 M-45 29-0709 渡木　正光 ﾜﾀｷ　ﾏｻﾐﾂ 47 奈良 12.09 3

3 M-45 29-0652 岡坂　篤志 ｵｶｻｶ　ｱﾂｼ 46 奈良 12.04 2

4 M-45 30-1455 馬田　行雄 ｳﾏﾀﾞ　ﾕｷｵ 47 和歌山 12.90 5

5 M-45 29-0670 大石　潤 ｵｵｲｼ　ｼﾞｭﾝ 49 奈良 13.92 7

6 M-45 29-0693 村田　秀規 ﾑﾗﾀ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 47 奈良 14.75 8

7 M-45 28-2160 向井　祐二 ﾑｶｲ　ﾕｳｼﾞ 45 兵庫 12.59 4

8 M-45 28-1121 岡野　篤 ｵｶﾉ　ｱﾂｼ 49 兵庫 11.64 1

9 M-45 29-0537 松川　智宣 ﾏﾂｶﾜ　ﾄﾓﾉﾘ 49 奈良 13.69 6

（風力-1.1 　）

1

2

3 M-40 27-1503 矢間　裕樹 ﾔｻﾞﾏ　ﾕｳｷ 41 大阪 13.46 6

4 M-40 26-1270 若原　卓 ﾜｶﾊﾗ　ﾀｸ 43 京都 13.24 5

5 M-40 29-0667 福島　宏紀 ﾌｸｼﾏ　ﾋﾛｷ 44 奈良 12.80 4

6 M-40 27-2338 梅本　健太 ｳﾒﾓﾄ　ｹﾝﾀ 40 大阪 11.99 1

7 M-40 29-0676 八木橋　泰彦 ﾔｷﾞﾊｼ　ﾔｽﾋｺ 41 奈良 12.22 3

8 M-40 28-1262 近藤　克典 ｺﾝﾄﾞｳ　ｶﾂﾉﾘ 42 兵庫 12.02 2

9

17

12組（男子）

10組（男子）

11組（男子）



100m 招集完了　11：00　競技開始　11：10

レーン クラス ナンバー 氏名 年令 所属 記録 順位

（風力-0.6 　）

1

2 M-35 26-1189 石田　諒太 ｲｼﾀﾞ　ﾘｮｳﾀ 35 京都 DNS

3 M-35 26-1118 塩満　純一朗 ｼｵﾐﾂ　ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 37 京都 11.79 3

4 M-35 28-1640 大塚　健司 ｵｵﾂｶ　ｹﾝｼﾞ 38 兵庫 12.23 5

5 M-35 27-2204 上田　達也 ｳｴﾀﾞ　ﾀﾂﾔ 38 大阪 11.59 2

6 M-35 26-0923 谷口　雄紀 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾕｳｷ 35 京都 11.12 1

7 M-35 28-1739 前田　真一 ﾏｴﾀﾞ　ｼﾝｲﾁ 39 兵庫 12.32 6

8 M-35 23-0916 押田　友厚 ｵｽﾀﾞ　ﾄﾓｱﾂ 35 三重 12.00 4

9 M-35 27-3684 三枡　真吾 ﾐﾏｽ　ｼﾝｺﾞ 39 大阪 13.53 7

（風力+1.5 　）

1

2

3 M-30 28-2191 伊山　裕人 ｲﾔﾏ　ﾕｳﾄ 30 兵庫 DNS

4 M-30 14-2915 西倉　鴻士 ﾆｼｸﾗ　ｺｳｼﾞ 33 神奈川 12.45 4

5 M-30 23-11104 永井　伸哉 ﾅｶﾞｲ　ﾉﾌﾞﾔ 34 三重 11.55 2

6 M-30 23-11105 池山　佑斗 ｲｹﾔﾏ　ﾕｳﾄ 32 三重 12.29 3

7 M-30 23-11108 西山　竜二 ﾆｼﾔﾏ　ﾘｭｳｼﾞ 32 三重 11.33 1

8 M-25 26-1174 並河　賢 ﾅﾐｶﾜ　ｹﾝ 29 京都 11.70 1

9

（風力 　）

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14組（男子）

15組（男子）

13組（男子）



100m第2レース 招集完了　13：10　競技開始　13：20

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

（風力+1.8 　）

1

2 M-80 29-0519 内原　保正 ｳﾁﾊﾗ　ﾔｽﾏｻ 83 奈良 DNS

3 M-65 30-1483 中村　克治 ﾅｶﾑﾗ　ｶﾂｼﾞ 66 和歌山 21.37 4

4 W-70 30-0325 加藤　恵子 ｶﾄｳ　ｹｲｺ 72 和歌山 DNS

5 M-75 29-0164 後藤　修一 ｺﾞﾄｳ　ｼｭｳｲﾁ 75 奈良 18.91 2

6 M-75 26-0763 北野　武 ｷﾀﾉ　ﾀｹｼ 76 京都 17.63 1

7 M-80 29-0450 中谷　兼武 ﾅｶﾀﾆ　ｶﾈﾀｹ 80 奈良 19.10 3

8 M-90 29-0124 北　良夫 ｷﾀ　ﾖｼｵ 92 奈良 22.39 5

9

（風力+2.5 　）

1

2 M-55 26-0469 山口　一 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾊｼﾞﾒ 58 京都 DNS

3 W-70 29-0547 山崎　和子 ﾔﾏｻｷ　ｶｽﾞｺ 70 奈良 DNS

4 W-60 23-0884 國府谷　幸香 ｺｳﾉﾔ　ｻﾁｺ 61 三重 14.85 2

5 M-50 30-1425 小坂　公利 ｺｻｶ　ｷﾐﾄｼ 51 和歌山 14.58 1

6 M-55 29-0712 太田　　星治 ｵｵﾀ　ｾｲｼﾞ 55 奈良 17.92 6

7 M-55 27-2449 川上　徹 ｶﾜｶﾐ　ﾄｵﾙ 57 大阪 15.16 4

8 W-25 29-0672 上島　彩永 ｳｴｼﾏ　ｻｴ 27 奈良 15.55 5

9 M-70 26-0167 德田　哲 ﾄｸﾀﾞ　ｻﾄｼ 73 京都 15.15 3

（風力+1.0 　）

1

2 M-55 20-0274 岡上　育夫 ｵｶｳｴ　ﾔｽｵ 59 福井 14.70 6

3 M-70 27-1595 高原　慶峰 ﾀｶﾊﾗ　ﾖｼﾐﾈ 71 大阪 14.59 5

4 W-55 27-1580 熊取谷　信子 ｸﾏﾄﾘﾔ　ﾉﾌﾞｺ 58 大阪 13.87 1

5 M-70 29-0405 山崎　光義 ﾔﾏｻｷ　ﾐﾂﾖｼ 71 奈良 DNS

6 M-50 27-2331 瀬戸　晴久 ｾﾄ　ﾊﾙﾋｻ 53 大阪 14.17 3

7 M-65 24-0379 古田　茂 ﾌﾙﾀ　ｼｹﾞﾙ 65 岐阜 14.14 2

8 M-65 27-1940 山本　利夫 ﾔﾏﾓﾄ　ﾄｼｵ 65 大阪 14.53 4

9 M-45 29-0693 村田　秀規 ﾑﾗﾀ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 47 奈良 DNS

14

1組

2組

3組



100m 招集完了　13：10　競技開始　13：20

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

（風力 +1.3　）

1

2 M-45 29-0670 大石　潤 ｵｵｲｼ　ｼﾞｭﾝ 49 奈良 13.76 6

3 M-50 23-1079 林　宏樹 ﾊﾔｼ　ﾋﾛｷ 52 三重 13.50 1

4 M-45 29-0537 松川　智宣 ﾏﾂｶﾜ　ﾄﾓﾉﾘ 49 奈良 13.69 5

5 M-55 23-0231 松井　朋彦 ﾏﾂｲ　ﾄﾓﾋｺ 56 三重 13.64 4

6 M-50 29-0707 德谷　友己 ﾄｸタニ　ﾄﾓｷ 52 奈良 13.52 3

7 M-50 27-2179 原田　充規 ﾊﾗﾀﾞ　ﾐﾂﾉﾘ 54 大阪 13.89 8

8 M-55 28-1672 和布　孝信 ﾜﾌ　ﾀｶﾉﾌﾞ 56 兵庫 13.78 7

9 W-24 27-2221 藤原　実優 ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾐﾕ 24 大阪 13.51 2

（風力+0.6 　）

1

2 M-55 26-1085 富田　健司 ﾄﾐﾀ　ｹﾝｼﾞ 57 京都

3 M-50 28-1724 有田　文男 ｱﾘﾀ　ﾌﾐｵ 54 兵庫 13.06 2

4 M-55 27-0792 藤田　幸久 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｷﾋｻ 59 大阪 13.48 5

5 M-60 27-1026 鹿屋　裕樹 ｶﾉﾔ　ﾕｳｷ 61 大阪 13.26 3

6 M-55 25-0732 宮本　崇司 ﾐﾔﾓﾄ　ﾀｶｼ 57 滋賀 13.48 5

7 M-40 27-1503 矢間　裕樹 ﾔｻﾞﾏ　ﾕｳｷ 41 大阪 12.93 1

8 M-60 23-0857 後藤　芳伸 ｺﾞﾄｳ　ﾖｼﾉﾌﾞ 62 三重 13.72 7

9 M-35 27-3684 三枡　真吾 ﾐﾏｽ　ｼﾝｺﾞ 39 大阪 13.35 4

（風力+1.5 　）

1 M-40 26-1270 若原　卓 ﾜｶﾊﾗ　ﾀｸ 43 京都 DNS

2 M-60 25-0980 古澤　昌彦 ﾌﾙｻﾜ　ﾏｻﾋｺ 63 滋賀 13.18 4

3 M-50 28-0961 横田　博信 ﾖｺﾀ　ﾋﾛﾉﾌﾞ　 50 兵庫 12.42 1

4 W-25 27-2219 佐下　亜未 ｻｶ　ｱﾐ 29 大阪 12.65 2

5 M-40 29-0667 福島　宏紀 ﾌｸｼﾏ　ﾋﾛｷ 44 奈良 DNS

6 M-50 27-1799 森脇　昭 ﾓﾘﾜｷ　ｱｷﾗ 53 大阪 DNS

7 M-45 30-1455 馬田　行雄 ｳﾏﾀﾞ　ﾕｷｵ 47 和歌山 12.75 3

8 M-55 29-0513 渡邉　一善 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾖｼ 59 奈良 DNS

9 M-55 29-0494 川口　滑也 ｶﾜｸﾞﾁ　ｶﾂﾔ 57 奈良 13.41 5

15

4組

5組

6組



100m 招集完了　13：10　競技開始　13：20

レーン クラス ナンバー 氏名 年令 所属 記録 順位

（風力+0.3 　）

1 M-45 28-2160 向井　祐二 ﾑｶｲ　ﾕｳｼﾞ 45 兵庫 12.44 6

2 M-50 27-1536 乾　喜廣 ｲﾇｲ　ﾖｼﾋﾛ 51 大阪 DNS

3 M-30 23-11105 池山　佑斗 ｲｹﾔﾏ　ﾕｳﾄ 32 三重 12.13 3

4 M-35 28-1739 前田　真一 ﾏｴﾀﾞ　ｼﾝｲﾁ 39 兵庫 12.01 1

5 W-30 27-1626 柴田　友香 ｼﾊﾞﾀ　ﾕｶ 33 大阪 12.12 2

6 M-50 27-2155 矢田　芳明 ﾔﾀ　ﾖｼｱｷ 50 大阪 DNS

7 M-30 14-2915 西倉　鴻士 ﾆｼｸﾗ　ｺｳｼﾞ 33 神奈川 12.39 5

8 M-50 26-0616 秀井　浩二 ﾋﾃﾞｲ　ｺｳｼﾞ 50 京都 12.24 4

9 M-50 27-1195 酒井　裕史 ｻｶｲ　ﾕｳｼﾞ 52 大阪 DNS

（風力+2.8 　）

1 M-35 28-1640 大塚　健司 ｵｵﾂｶ　ｹﾝｼﾞ 38 兵庫 11.92 4

2 M-50 25-0598 髙見　豊 ﾀｶﾐ　ﾕﾀｶ 53 滋賀 DNS

3 M-40 27-2338 梅本　健太 ｳﾒﾓﾄ　ｹﾝﾀ 40 大阪 DNS

4 M-35 23-0916 押田　友厚 ｵｽﾀﾞ　ﾄﾓｱﾂ 35 三重 11.71 1

5 M-40 28-1262 近藤　克典 ｺﾝﾄﾞｳ　ｶﾂﾉﾘ 42 兵庫 DNS

6 M-45 29-0652 岡坂　篤志 ｵｶｻｶ　ｱﾂｼ 46 奈良 DNS

7 M-50 38-0604 定由　征司 ｻﾀﾞﾖｼ　ｾｲｼﾞ 51 愛媛 11.88 3

8 M-45 29-0709 渡木　正光 ﾜﾀｷ　ﾏｻﾐﾂ 47 奈良 11.87 2

9 M-40 29-0676 八木橋　泰彦 ﾔｷﾞﾊｼ　ﾔｽﾋｺ 41 奈良 DNS

（風力 +1.9　）

1 M-25 26-1174 並河　賢 ﾅﾐｶﾜ　ｹﾝ 29 京都 11.65 8

2 M-35 26-1118 塩満　純一朗 ｼｵﾐﾂ　ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 37 京都 11.65 7

3 M-35 26-0923 谷口　雄紀 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾕｳｷ 35 京都 10.84 1

4 M-50 26-1012 朝原　宣治 ｱｻﾊﾗ　ﾉﾌﾞﾊﾙ 52 京都 DNS

5 M-30 23-11108 西山　竜二 ﾆｼﾔﾏ　ﾘｭｳｼﾞ 32 三重 11.37 5

6 M-30 23-11104 永井　伸哉 ﾅｶﾞｲ　ﾉﾌﾞﾔ 34 三重 11.36 4

7 M-35 27-2204 上田　達也 ｳｴﾀﾞ　ﾀﾂﾔ 38 大阪 11.27 2

8 M-50 26-0900 寺下　健治 ﾃﾗｼﾀ　ｹﾝｼﾞ 54 京都 11.30 3

9 M-45 28-1121 岡野　篤 ｵｶﾉ　ｱﾂｼ 49 兵庫 11.47 6

16

7組

8組

9組



200m 招集完了　12：10　競技開始　12：20

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

（風力＋1.1 　）

1

2 W-70 29-0547 山崎　和子 ﾔﾏｻｷ　ｶｽﾞｺ 70 奈良 33.38 1 県新

3 W-60 23-0884 國府谷　幸香 ｺｳﾉﾔ　ｻﾁｺ 61 三重 30.65 2

4 W-60 28-1099 本間　明子 ﾎﾝﾏ　ｱｷｺ 62 兵庫 29.61 1 大会新

5 W-55 27-1580 熊取谷　信子 ｸﾏﾄﾘﾔ　ﾉﾌﾞｺ 58 大阪 28.52 1 大会新

6 W-30 27-1626 柴田　友香 ｼﾊﾞﾀ　ﾕｶ 33 大阪 25.40 1

7 W-25 27-2219 佐下　亜未 ｻｶ　ｱﾐ 29 大阪 25.64 1 大会新

8 W-24 27-2221 藤原　実優 ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾐﾕ 24 大阪 27.49 1 大会新

（風力+0.8 　）

1

2 M-80 29-0450 中谷　兼武 ﾅｶﾀﾆ　ｶﾈﾀｹ 80 奈良 40.67 1 大会新

3 M-75 26-0763 北野　武 ｷﾀﾉ　ﾀｹｼ 76 京都 39.28 1

4 M-75 29-0164 後藤　修一 ｺﾞﾄｳ　ｼｭｳｲﾁ 75 奈良 39.97 2

5 M-75 29-0553 小野田　秀樹 ｵﾉﾀﾞ　ﾋﾃﾞｷ 77 奈良 DNS

6 M-70 29-0405 山崎　光義 ﾔﾏｻｷ　ﾐﾂﾖｼ 71 奈良 29.83 2

7 M-70 28-2004 武曽　徹 ﾑｿｳ　ﾃﾂ 71 兵庫 DNS

8 M-70 27-1595 高原　慶峰 ﾀｶﾊﾗ　ﾖｼﾐﾈ 71 大阪 29.81 1

（風力+1.4 　）

1 M-65 24-0379 古田　茂 ﾌﾙﾀ　ｼｹﾞﾙ 65 岐阜 30.34 1

2 M-65 23-0508 森田　亨 ﾓﾘﾀ　ﾄｵﾙ 65 三重 DNS

3 M-65 27-1940 山本　利夫 ﾔﾏﾓﾄ　ﾄｼｵ 65 大阪 30.83 2

4 M-60 23-0857 後藤　芳伸 ｺﾞﾄｳ　ﾖｼﾉﾌﾞ 62 三重 28.33 3

5 M-60 29-0222 森口　泰樹 モリグチ　ﾔｽｷ 60 奈良 28.74 4

6 M-60 25-0980 古澤　昌彦 ﾌﾙｻﾜ　ﾏｻﾋｺ 63 滋賀 27.01 2 大会新

7 M-60 27-1026 鹿屋　裕樹 ｶﾉﾔ　ﾕｳｷ 61 大阪 26.93 1 大会新

8 M-60 27-1218 大西　秀則 ｵｵﾆｼ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 62 大阪 DNS

1組（女子）

2組（男子）

3組（男子）
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200m 招集完了　12：10　競技開始　12：20

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

（風力+1.1 　）

1

2

3 M-55 26-0469 山口　一 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾊｼﾞﾒ 58 京都 DNS

4 M-55 25-0732 宮本　崇司 ﾐﾔﾓﾄ　ﾀｶｼ 57 滋賀 27.75 2

5 M-55 29-0494 川口　滑也 ｶﾜｸﾞﾁ　ｶﾂﾔ 57 奈良 27.21 1

6 M-55 27-0792 藤田　幸久 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｷﾋｻ 59 大阪 29.00 4

7 M-55 29-0496 木村　卓 ｷﾑﾗ　ﾀｸ 55 奈良 27.76 3

8

（風力+0.9 　）

1

2 M-50 27-1195 酒井　裕史 ｻｶｲ　ﾕｳｼﾞ 52 大阪 DNS

3 M-50 29-0504 今西　雅也 ｲﾏﾆｼ　ﾏｻﾔ 50 奈良 26.85 3

4 M-50 28-0961 横田　博信 ﾖｺﾀ　ﾋﾛﾉﾌﾞ　 50 兵庫 DNS

5 M-50 22-0816 水野　広道 ﾐｽﾞﾉ　ﾋﾛﾐﾁ 51 愛知 25.29 1

6 M-50 26-0616 秀井　浩二 ﾋﾃﾞｲ　ｺｳｼﾞ 50 京都 25.56 2

7 M-50 28-1724 有田　文男 ｱﾘﾀ　ﾌﾐｵ 54 兵庫 28.67 4

8 M-50 26-1280 村松　高志 ﾑﾗﾏﾂ　ﾀｶｼ 50 京都 DNS

（風力+1.8 　）

1

2 M-45 29-0652 岡坂　篤志 ｵｶｻｶ　ｱﾂｼ 46 奈良 24.36 1

3 M-45 27-2252 大竹　順平 ｵｵﾀｹ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 48 大阪 DNS

4 M-45 27-2013 生田　勝也 ｲｸﾀ　ｶﾂﾔ 49 大阪 25.47 2

5 M-40 27-1641 池下　裕貴 ｲｹｼﾀ　ﾋﾛｷ 42 大阪 DNS

6 M-40 27-2338 梅本　健太 ｳﾒﾓﾄ　ｹﾝﾀ 40 大阪 24.12 1

7

8

20

4組（男子）

5組（男子）

6組（男子）



200m 招集完了　12：10　競技開始　12：20

レーン クラス ナンバー 氏名 年令 所属 記録 順位

（風力+1.9 　）

1 M-35 26-1189 石田　諒太 ｲｼﾀﾞ　ﾘｮｳﾀ 35 京都 DNS

2 M-35 26-1118 塩満　純一朗 ｼｵミツ　ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 37 京都 23.83 2

3 M-35 28-1640 大塚　健司 ｵｵﾂｶ　ｹﾝｼﾞ 38 兵庫 24.53 3

4 M-35 26-0923 谷口　雄紀 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾕｳｷ 35 京都 22.20 1 大会新

5 M-35 28-1739 前田　真一 ﾏｴﾀﾞ　ｼﾝｲﾁ 39 兵庫 26.03 4

6 M-35 27-3684 三枡　真吾 ﾐﾏｽ　ｼﾝｺﾞ 39 大阪 DNS

7 M-30 28-2191 伊山　裕人 ｲﾔﾏ　ﾕｳﾄ 30 兵庫 DNS

8 M-25 27-2064 佐々木　愼平 ｻｻｷ　ｼﾝﾍﾟｲ 28 大阪 22.79 1

21

7組（男子）



400m 招集完了　14：00　競技開始　14：10

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

1組（女子･男子）

1

2 W-45 27-1484 松本　寿美 ﾏﾂﾓﾄ　ｶｽﾞﾐ 48 大阪 1.09.51 1 大会新

3 M-90 29-0632 髙橋　宏 ﾀｶﾊｼ　ﾋﾛｼ 91 奈良 DNS

4 M-75 29-0679 中森　幸一 ﾅｶﾓﾘ　ｺｳｲﾁ 76 奈良 1.31.89 1

5 M-75 29-0683 勝村　弘也 ｶﾂﾑﾗ　ﾋﾛﾔ 78 奈良 DNS

6 M-70 27-1595 高原　慶峰 ﾀｶﾊﾗ　ﾖｼﾐﾈ 71 大阪 1.10.38 1

7 M-60 27-1218 大西　秀則 ｵｵﾆｼ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 62 大阪 DNS

8

2組（男子）

1

2

3 M-55 29-0513 渡邉　一善 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾖｼ 59 奈良 1.03.54 1

4 M-55 25-0732 宮本　崇司 ﾐﾔﾓﾄ　ﾀｶｼ 57 滋賀 DNS

5 M-55 29-0496 木村　卓 ｷﾑﾗ　ﾀｸ 55 奈良 1.03.95 2

6

7

8

3組（男子）

1

2 M-50 22-0816 水野　広道 ﾐｽﾞﾉ　ﾋﾛﾐﾁ 51 愛知 57.01 1

3 M-50 29-0596 矢野　武志 ﾔﾉ　ﾀｹｼ 53 奈良 1.08.70 5

4 M-50 26-0910 酒井　基文 ｻｶｲ　ﾓﾄﾌﾐ 52 京都 58.49 3

5 M-50 25-1081 北川　和彦 ｷﾀｶﾞﾜ　ｶｽﾞﾋｺ 50 滋賀 1.00.92 4

6 M-50 27-1961 西野　智久 ﾆｼﾉ　ﾄﾓﾋｻ 53 大阪 1.25.06 6

7 M-50 27-1293 岸本　淳 ｷｼﾓﾄ　ｱﾂｼ 50 大阪 DNS

8 M-50 27-1536 乾　喜廣 ｲﾇｲ　ﾖｼﾋﾛ 51 大阪 57.83 2
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400m 招集完了　14：00　競技開始　14：10

4組（男子）

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

1 M-45 27-2252 大竹　順平 ｵｵﾀｹ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 48 大阪 DNS

2 M-40 29-0689 三枝　博行 ｻｴｸﾞｻ　ﾋﾛﾕｷ 41 奈良 59.91 2

3 M-40 28-1262 近藤　克典 ｺﾝﾄﾞｳ　ｶﾂﾉﾘ 42 兵庫 54.62 1

4 M-35 26-1189 石田　諒太 ｲｼﾀﾞ　ﾘｮｳﾀ 35 京都 DNS

5 M-35 26-1162 浦野　克也 ｳﾗﾉ　ｶﾂﾔ 39 京都 56.82 1

6 M-35 26-1007 岡本　啓吾 ｵｶﾓﾄ　ｹｲｺﾞ 37 京都 57.61 2

7 M-35 28-1739 前田　真一 ﾏｴﾀﾞ　ｼﾝｲﾁ 39 兵庫 1.03.59 3

8 M-25 27-2064 佐々木　愼平 ｻｻｷ　ｼﾝﾍﾟｲ 28 大阪 51.44 1
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800m 招集完了　10：45　競技開始　10：55

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

（風力 　）

2 W-60 27-0434 深尾　真美 ﾌｶｵ　ﾏﾐ 63 大阪 2.55.51 1

3 W-45 27-1484 松本　寿美 ﾏﾂﾓﾄ　ｶｽﾞﾐ 48 大阪 2.31.41 1

4 M-80 29-0054 折橋　洋二 ｵﾘﾊｼ　ﾖｳｼﾞ 82 奈良 5.18.05 1

5 M-70 20-0414 仲嶌　正一 ﾅｶｼﾞﾏ　ﾏｻｶｽﾞ 74 福井 DNS

6 M-70 27-1450 義常　定 ﾖｼﾂﾈ　ｻﾀﾞﾑ 74 大阪 2.56.26 1

7

8

（風力 　）

1

2 M-65 29-0444 塩野目　寿行 ｼｵﾉﾒ　ﾄｼﾕｷ 68 奈良 3.15.45 1

3 M-60 22-1624 石若　孝幸 ｲｼﾜｶ　ﾀｶﾕｷ 64 愛知 2.55.11 1

4 M-55 29-0645 佐藤　功夫 ｻﾄｳ　ｲｻｵ 57 奈良 2.52.27 1

5 M-50 27-2268 野瀬　義明 ﾉｾ　ﾖｼｱｷ 53 大阪 2.26.71 1

6 M-50 29-0641 原田　学 ﾊﾗﾀﾞ　ﾏﾅﾌﾞ 51 奈良 DNS

7

8

（風力 　）

1

2 M-45 29-0522 河村　周 ｶﾜﾑﾗ　ﾏｺﾄ 47 奈良 2.29.97 3

3 M-45 27-2252 大竹　順平 ｵｵﾀｹ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 48 大阪 DNS

4 M-45 29-0706 中田　滋夫 ﾅｶﾀ　ｼｹﾞｵ 45 奈良 2.17.72 1

5 M-45 28-2209 東　充良 ｱｽﾞﾏ　ﾐﾂﾖｼ 46 兵庫 2.23.15 2

6

7

8
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1組（女子・男子）

2組（男子）

3組（男子）



1500ｍ 招集完了　13：40　競技開始　13：50

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

1 W-55 28-1916 松本　容子 ﾏﾂﾓﾄ　ﾖｳｺ 57 兵庫 5.47.75 1

2 W-50 28-2037 田中　和子 ﾀﾅｶ　ｶｽﾞｺ 51 兵庫 6.05.57 1

3 W-45 26-0898 米田　景美 ﾖﾈﾀﾞ　ﾋﾛﾐ 45 京都 DNS

4 W-40 29-0714 加賀見　みどり ｶｶﾞﾐ　ﾐﾄﾞﾘ 41 奈良 5.42.92 1

5 M-70 27-1572 髙石　重幸 ﾀｶｲｼ　ｼｹﾞﾕｷ 73 大阪 DNS

6 M-70 27-1450 義常　定 ﾖｼﾂﾈ　ｻﾀﾞﾑ 74 大阪 DNS

7 M-65 29-0285 上羽　伸一 ｳｴﾊ　ｼﾝｲﾁ 69 奈良 7.17.17 1

8 M-60 22-1624 石若　孝幸 ｲｼﾜｶ　ﾀｶﾕｷ 64 愛知 6.14.27 1

9 M-60 27-2300 毛利　博行 ﾓｳﾘ　ﾋﾛﾕｷ 64 大阪 6.14.28 2

10 M-55 29-0645 佐藤　功夫 ｻﾄｳ　ｲｻｵ 57 奈良 5.49.20 1

11 M-55 27-1152 森　貞樹 ﾓﾘ　ｻﾀﾞｷ 57 大阪 6.21.29 2

12 M-50 27-2268 野瀬　義明 ﾉｾ　ﾖｼｱｷ 53 大阪 5.00.96 1

13 M-50 29-0596 矢野　武志 ﾔﾉ　ﾀｹｼ 53 奈良 5.22.48 2

14 M-45 26-0624 平林　克之 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ　ｶﾂﾕｷ 49 京都 5.11.83 3

15 M-45 28-2013 井上　学 ｲﾉｳｴ　ﾏﾅﾌﾞ 47 兵庫 4.50.40 1

16 M-45 29-0706 中田　滋夫 ﾅｶﾀ　ｼｹﾞｵ 45 奈良 DNS

17 M-45 28-2209 東　充良 ｱｽﾞﾏ　ﾐﾂﾖｼ 46 兵庫 5.03.61 2

18 M-40 28-2027 大町田　未希人 ｵｵﾏﾁﾀﾞ　ﾐｷﾄ 44 兵庫 DNS

19

25

1組（女子・男子）



招集完了　10：20　競技開始　10：30

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

1 W-55 28-1916 松本　容子 ﾏﾂﾓﾄ　ﾖｳｺ 57 兵庫 12.05.86 1

2 W-50 28-2037 田中　和子 ﾀﾅｶ　ｶｽﾞｺ 51 兵庫 13.05.36 1

3 M-60 27-2353 大河原　茂 ｵｵｶﾜﾗ　ｼｹﾞﾙ 60 大阪 11.50.42 1

4 M-60 28-0750 吉村　章 ﾖｼﾑﾗ　ｱｷﾗ 61 兵庫 13.08.94 2

5 M-55 27-1048 前野　修一 ﾏｴﾉ　ｼｭｳｲﾁ 57 大阪 11.40.71 1 大会新

6 M-55 29-0631 髙見　正之 ﾀｶﾐ　ﾏｻﾕｷ 59 奈良 12.30.73 2

7 M-50 28-2129 今井　清彦 ｲﾏｲ　ｷﾖﾋｺ 53 兵庫 12.10.56 1

8 M-40 29-0564 清原　啓志 ｷﾖﾊﾗ　ﾋﾛｼ 41 奈良 9.27.56 1 県新･大会新

9 M-40 29-0689 三枝　博行 ｻｴｸﾞｻ　ﾋﾛﾕｷ 41 奈良 10.46.55 2 大会新

10

11

ナンバー 記録

1000m

2000m

3000ｍ

1組（女子・男子）
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招集完了　11:40　競技開始　11:50

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

1 W-60 29-0587 山口　久美子 ﾔﾏｸﾞﾁ　ｸﾐｺ 62 奈良 28.42.47 1

2 W-55 28-1916 松本　容子 ﾏﾂﾓﾄ　ﾖｳｺ 57 兵庫 21.19.94 1

3 W-50 28-2037 田中　和子 ﾀﾅｶ　ｶｽﾞｺ 51 兵庫 DNS

4 M-65 29-0285 上羽　伸一 ｳｴﾊ　ｼﾝｲﾁ 69 奈良 27.46.89 1

5 M-55 27-2459 宮本　定樹 ﾐﾔﾓﾄ　ｻﾀﾞｷ 58 大阪 19.45.26 1

6 M-50 29-0487 奥坊　恵典 ｵｸﾎﾞ　ｼｹﾞﾉﾘ 53 奈良 17.53.95 1

7 M-25 28-2179 奥野　直倖 ｵｸﾉ　ﾅｵﾕｷ 26 兵庫 16.26.77 1 大会新

8

9

10

ナンバー 記録

1000m

2000ｍ

3000ｍ

4000ｍ

5000ｍ
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1組（女子・男子）



3000ｍW 招集完了　12:40　競技開始　12:50

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 記録 順位

1 W-60 29-0429 増岡　美由紀 ﾏｽｵｶ　ﾐﾕｷ 60 奈良 20.19.37 1 県新･大会新

2 W-55 27-1680 永井　希世美 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾐ 55 大阪 17.32.98 1 大会新

3 W-50 27-2227 田中　和美 ﾀﾅｶ　ｶｽﾞﾐ 50 大阪 24.46.60 1

4 M-80 27-1768 堀田　義彦 ﾎｯﾀ　ﾖｼﾋｺ 80 大阪 24.27.79 1 大会新

5 M-75 28-1376 住友　明 ｽﾐﾄﾓ　ｱｷﾗ 77 兵庫 20.14.55 1

6 M-75 26-0634 柴田　秀夫 ｼﾊﾞﾀ　ﾋﾃﾞｵ 77 京都 23.18.79 2

7 M-65 28-1189 矢野　猛 ﾔﾉ　ﾀｹｼ 68 兵庫 16.14.91 1 大会新

8 M-65 29-0444 塩野目　寿行 ｼｵﾉﾒ　ﾄｼﾕｷ 68 奈良 20.53.12 2 県新

9 M-60 26-1261 田口　忠徳 ﾀｸﾞﾁ　ﾀﾀﾞﾉﾘ 62 京都 20.10.71 1

10 M-60 27-2353 大河原　茂 ｵｵｶﾜﾗ　ｼｹﾞﾙ 60 大阪 23.53.93 2

11 M-55 27-1048 前野　修一 ﾏｴﾉ　ｼｭｳｲﾁ 57 大阪 15.55.74 1 大会新

12 M-50 28-2129 今井　清彦 ｲﾏｲ　ｷﾖﾋｺ 53 兵庫 16.07.89 1 大会新

13 M-50 27-1961 西野　智久 ﾆｼﾉ　ﾄﾓﾋｻ 53 大阪 21.58.04 2

14 M-45 29-0456 辻本　始 ﾂｼﾞﾓﾄ　ﾊｼﾞﾒ 46 奈良 16.12.41 1 大会新

15 M-30 27-2529 中村　博紀 ﾅｶﾑﾗ　ﾋﾛｷ 33 大阪 23.52.65 1

ナンバー 記録

1000m

2000ｍ
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1組（女子・男子）



4×100ｍリレー

3レーン シンフォニアテクノロジー

ナンバー 氏名 クラス 年令

23-0916 1走 押田　友厚 M35 35

23-01104 2走 永井　伸哉 M30 34

23-01108 3走 西山　竜二 M30 32

23-01105 4走 池山　佑斗 M30 32

記録 44.37


